T 038

~ 050

075
1.00

030

040

050

GSI

high-rise block
high-rise strip
high-rise point

mid-rise block

mid-rise strip
@ mid-rise point

XIow-vise block

low-rise strip

low-rise point

Nine archetypical
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A low-rise point type
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Building types in
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diagram on the
scale of the fabric.
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La zona es principalmente residencial, e incluye un

pequefio parque infantil.
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Doctrines which
have been argued
for through history,
polemically
translated into
density thresholds
in the Spacemate.
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Los edificios tienen en su mayoria entre 2 y 4 plantas,

excepto un edificio del noreste con 6 plantas.

Esta zona es muy cerca de una parada de la metro,
entoces esta bien conectada con el resto de la ciudad



